

DİRİLİŞ POSTASI

Dünya'nın en büyük d... r miya... erinin bulundu... 20 şeh... işte... tanbulun sı... ama...

20 Ağu 2018 - 11:04 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:15

Ticaret Bakanı Pekcan: Ekonomik savaştan güçlenerek çıkacağız

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Kurban Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Vatandaşlık arasındaki sevgi, saygı ve akrabalık bağlarını güçlendiren b...



Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Kurban Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Vatandaşlık arasındaki sevgi, saygı ve akrabalık bağlarını güçlendiren bayramlarda birlik ve beraberliğin daha fazla önem kazandığını ifade eden Bakan Pekcan, ülkenin menfaati ve geleceği için canla başla çalışmaya, üretimi, ihracatı, istihdamı artırıcı faaliyetlerde bulunmaya devam edeceklerini söyledi.

“EKONOMİK SAVAŞTAN GÜÇLENEREK ÇIKACAĞIZ”

ABD Başkanı Donald Trump'ın, FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle yargılanan casus papaz Brunson üzerinden Türkiye ekonomisini hedef almasına ilişkin Pekcan, “İsimleri ve oyunları değişen ancak hedefi hep aziz vatanımızın birlik ve bütünlüğü olan mihrakların bugünkü en önemli aracı olan ekonomik savaştan ülkemizin daha da güçlenerek çıkacağından hiç şüphe duymuyoruz. Tarihten aldığımız güç, sarsılmaz inancımız ve vatan sevgimiz, bugünkü çalışma azmimizle birleştiğinde milletimizin üzerinden gelemeyeceği hiçbir zorluk bulunmamaktadır.” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE İLE ABD ARASINDA YAŞANAN KRİZ NASIL PATLAK VERDİ?

FETÖ ve PKK terör örgütlerine verdiği casusluk hizmetinden dolayı hapis cezasına çarptırılan ABD'li casus Andrew Craig Brunson'ın ev hapsi kararı sonrasında küstah yardımcısı Pence, Trump ile Twitter'dan yaptıkları açıklamalarda Türkiye'yi pervasızca tehdit etmişlerdi.

Daha sonra alınan yaptırım kararlarının ardından Türkiye'nin ciddi karşılıklar vermesiyle ortaya çıkan kriz dövizci fırlatmıştı. Son zamanlarda alınan tedbirler kapsamında ise dövizin ateşi sönmeye ve dolar adeta çakılmaya başladı. Daha sonra Beyaz Saray'dan yapılan açıklamalarda Trump'ın hayal kırıklığı yaşadığı bildirilmişti.

Ayrıca Pence geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada yine Türkiye'yi tehdit etme cürretinde bulunmuştu.

Bakan Pekcan, Kurban Bayramı mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde bizler daima ülkemizin menfaati ve geleceği için canla başla çalışmaya, üretimi, ihracatı, istihdamı artırıcı faaliyetlerde bulunmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle aziz milletimizin ve İslam aleminin Kurban Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum."

#

20 Ağu 2018 - 11:04 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

